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CLASSIFICAÇÃO ESTAGIÁRIOS EDITAL 2015
COMARCA DE FORMIGA – ORDEM ALFABÉTICA

INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA REDAÇÃO Conciliação TOTAL Nascimento LUGAR
55 ALEXANDRE AMARAL DA SILVA 21 9,30 30,30 26º
43 ALINE MIRELLY GOMES RIBEIRO 21 6,50 27,50 *R
62 ALINE VIEIRA 18 6,00 24,00 *R
37 ANA CLÁUDIA SILVA 28 5,00 33,00 09/06/95 12º
88 ANA FLÁVIA PACHECO RAMOS 22 6,00 28,00 *R
73 ANA LUIZA RABELO BATISTA PIERONI 20 6,50 26,50 *R
69 ANA PAULA CAMPOS SOARES 0,00 **N/C
11 ANDRÉ LUÍS DA CUNHA 29 7,00 36,00 5º
65 ANDRÉ LUIZ BASÍLIO JÚNIOR 22 6,50 28,50 *R
46 ANDREA COSTA PRADO DE OLIVEIRA 24 6,00 30,00 23/10/87 28º
52 ANNA CLARA TEIXEIRA CAMPOS 24 5,50 29,50 *R

4 BRUNA ALVES DO COUTO 29 6,00 1,00 36,00 6º
63 BRUNA LUIZA SOUSA TORRI 27 8,20 1,00 36,20 4º
21 BRUNO ALVES DE OLIVEIRA 31 7,00 38,00 3º
87 CAROLINE CAMPOS SILVA 0,00 **N/C
17 CAROLLYNE DE FARIA 0,00 **N/C
70 CRISTINA DE PAULA CARDOSO 19 6,00 25,00 *R
22 DANIELA SILVA ARANTES JUVENTINO 0,00 **N/C
38 DÉBORA GABRIELLE NOGUEIRA SANTOS 22 6,00 28,00 *R
34 DIEGO LEITE DA SILVA 22 5,50 27,50 *R
59 ELEILDE DA CRUZ SILVA 0,00 **N/C
35 ELIETE MARIA CÂNDIDO 17 5,00 22,00 *R
18 ELIZÂNGELA CRISTINA GOMES 14 4,00 18,00 *R

6 FLÁVIA DE FREITAS SANTOS 18 4,00 22,00 *R
10 FLÁVIA MENDONÇA LAUDARES 26 5,00 31,00 19º

3 FLAVIANNE CRISTINA SILVA 25 7,00 32,00 16º
68 FRANCIELE SILVA DE OLIVEIRA 0,00 **N/C
54 FREDERICO TEIXIERA CAMPOS 0,00 **N/C
36 GABRIELA PIRES LAUDARES 0,00 **N/C
15 GABRIELLE MARIA DE PAULA SILVA 26 6,5 32,50 02/04/95 13º
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79 GABRIELLY DE CASTRO ALMEIDA 0,00 **N/C
25 GISELE TEIXEIRA MENDONÇA 23 6 29,00 *R
76 GUILHERME JOSÉ PINTO BARRA 0,00 **N/C
19 IGOR BRUNO SILVA 34 5,5 39,50 2º
67 ISABELA OLIVA DE PAULA 24 7,5 31,50 18º
39 JADE DE SOUSA RODRIGUES 29 6 35,00 7º
53 JENEFFER FRANCIELLY MARTINS 15 6 21,00 *R
14 JOSÉ AUGUSTO ALVES FRAZÃO 24 4,5 28,50 *R
47 JUSSANE KARINE SANTOS 0,00 **N/C
60 KAMILLA MORAIS PAIM 27 6 33,00 10º
61 LAIANA APARECIDA ROSA 16 5,5 21,50 *R
48 LAÍS BRUNNNELI DA MATA 23 5 28,00 *R
16 LEONARDO NASCIMENTO DOS SANTOS 0,00 **N/C
20 LETÍCIA TELES LOPES NUNES 18 6,5 24,50 *R
56 LORRAINE RODRIGUES NUNES 0,00 **N/C
13 LUANA FARIA FONTES 21 5,5 26,50 *R

1 LUANA MARA GONÇALVES 16 6,5 22,50 *R
28 LUCAS DE MORAIS 29 6 35,00 8º

9 LUDMILA MELO FARIA 22 7 29,00 *R
33 LUÍSA CAMPOS PINHEIRO 22 7 1 30,00 25º
41 LÚRIAN FONSECA MELO 0,00 **N/C
86 MAÍLA BASTOS E MATOS 25 5 30,00 24º
32 MAINARA LACERDA DOS REIS 20 5 25,00 *R
44 MARCELA OLIVEIRA RODRIGUES 0,00 **N/C
74 MARCELLA CAMILA DE OLIVEIRA 0,00 **N/C
40 MARCELLE FERNANDES DE SOUZA 18 4,5 22,50 *R
30 MARCO ANTONIO MORAIS DE SOUZA 26 4 30,00 27º
50 MARIA ALESSA RODRIGUES DE SOUSA 0,00 **N/C
81 MARIA VIRGÍNIA GISCHEWISKY SOUZA 20 6,5 26,50 *R
64 MARIANA BRITO SILVA 24 6,5 30,50 15/06/95 22º

8 MARINA MORENNO CASTRO SANTOS 0,00 **N/C
89 MARISA CÂNDIDO DOS SANTOS 0,00 **N/C
12 MATHEUS LUIZ DE FARIA 37 9 46,00 1º
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66 PATRICK CARRILHO SILVA 0,00 **N/C
77 PAULA GABRIELA Apª  CHAGAS SANTOS 20 5,5 25,50 *R

5 PAULA RAMOS DE REZENDE FRADE 24 6,5 30,50 06/07/90 20º
2 PAULO HENRIQUE BORGES 26 4,5 30,50 23º

51 PAULO VITOR SILVA NUNES 22 7 29,00 *R
80 PEDRO SOUSA MONTEIRO 24 7 31,00 21º

7 PHELLIPE DE OLIVEIRA PINTO 22 5,5 27,50 *R
26 PRISCYLLA THAIS DE SOUSA 20 6 26,00 *R
78 RAFAELA DE LIMA SOARES 17 5 22,00 *R
84 RAÍSSA DE CASTRO PATRÍCIO 28 5 33,00 06/06/95 11º
42 RANIERE AUGUSTO MIRANDA 28 4,5 32,50 14º
29 ROBERTA DE SÁ SANTOS 0,00 **N/C
72 ROSANE CRISTINE BATISTA 21 5,5 26,50 *R
23 SAULLO AUGUSTO DE MORAES COSTA 21 6 27,00 *R
31 SAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 26 6,5 32,50 12/09/95 15º
45 SÁVIO RIBEIRO OLIVEIRA 16 5,5 21,50 *R
24 STÉFANY LUÍZA RODRIGUES DOS REIS 18 6 24,00 *R
83 STELLA PEREIRA CAMBRAIA 24 6 30,00 22/06/95 *R
58 SUELEN CRISTINA DE SOUSA 20 6 26,00 *R
57 TAMIRIS EDUARDA DE CASTRO 16 6 22,00 *R
90 TAYNARA AVELAR LOPES 0,00 **N/C
85 THAÍS CRISTINA DE ASSIS FREIRE 17 5,5 22,50 *R
27 THAMARA CRISTINA RESENDE 22 6 28,00 *R
75 THASSIANY ELLEN SILVA OLIVEIRA 0,00 **N/C
71 VINÍCIUS RODARTE REZENDE FERREIRA 0,00 **N/C
49 WESLEY GARCIA DE OLIVEIRA JÚNIOR 26 6 32,00 17º
82 YARA SANTOS DE CASTRO 29 5,5 34,50 9º

Obs.: * R – Reprovado
** N/C – Não Compareceu
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CLASSIFICAÇÃO ESTAGIÁRIOS EDITAL 2015
COMARCA DE FORMIGA – CLASSIFICAÇÃO FINAL

LUGAR INSCRIÇÃO NOME PROVA OBJETIVA REDAÇÃO Conciliação TOTAL Nascimento
1º 12 MATHEUS LUIZ DE FARIA 37 9 46,00
2º 19 IGOR BRUNO SILVA 34 5,5 39,50
3º 21 BRUNO ALVES DE OLIVEIRA 31 7,00 38,00
4º 63 BRUNA LUIZA SOUSA TORRI 27 8,20 1,00 36,20
5º 11 ANDRÉ LUÍS DA CUNHA 29 7,00 36,00
6º 4 BRUNA ALVES DO COUTO 29 6,00 1,00 36,00
7º 39 JADE DE SOUSA RODRIGUES 29 6 35,00
8º 28 LUCAS DE MORAIS 29 6 35,00
9º 82 YARA SANTOS DE CASTRO 29 5,5 34,50
10º 60 KAMILLA MORAIS PAIM 27 6 33,00
11º 84 RAÍSSA DE CASTRO PATRÍCIO 28 5 33,00 06/06/95
12º 37 ANA CLÁUDIA SILVA 28 5,00 33,00 09/06/95
13º 15 GABRIELLE MARIA DE PAULA SILVA 26 6,5 32,50 02/04/95
14º 42 RANIERE AUGUSTO MIRANDA 28 4,5 32,50
15º 31 SAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 26 6,5 32,50 12/09/95
16º 3 FLAVIANNE CRISTINA SILVA 25 7,00 32,00
17º 49 WESLEY GARCIA DE OLIVEIRA JÚNIOR 26 6 32,00
18º 67 ISABELA OLIVA DE PAULA 24 7,5 31,50
19º 10 FLÁVIA MENDONÇA LAUDARES 26 5,00 31,00
20º 5 PAULA RAMOS DE REZENDE FRADE 24 6,5 30,50 06/07/90
21º 80 PEDRO SOUSA MONTEIRO 24 7 31,00
22º 64 MARIANA BRITO SILVA 24 6,5 30,50 15/06/95
23º 2 PAULO HENRIQUE BORGES 26 4,5 30,50
24º 86 MAÍLA BASTOS E MATOS 25 5 30,00
25º 33 LUÍSA CAMPOS PINHEIRO 22 7 1 30,00
26º 55 ALEXANDRE AMARAL DA SILVA 21 9,30 30,30
27º 30 MARCO ANTONIO MORAIS DE SOUZA 26 4 30,00
28º 46 ANDREA COSTA PRADO DE OLIVEIRA 24 6,00 30,00 23/10/87
*R 83 STELLA PEREIRA CAMBRAIA 24 6 30,00 22/06/95
*R 52 ANNA CLARA TEIXEIRA CAMPOS 24 5,50 29,50
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*R 25 GISELE TEIXEIRA MENDONÇA 23 6 29,00
*R 9 LUDMILA MELO FARIA 22 7 29,00
*R 51 PAULO VITOR SILVA NUNES 22 7 29,00
*R 65 ANDRÉ LUIZ BASÍLIO JÚNIOR 22 6,50 28,50
*R 14 JOSÉ AUGUSTO ALVES FRAZÃO 24 4,5 28,50
*R 88 ANA FLÁVIA PACHECO RAMOS 22 6,00 28,00
*R 38 DÉBORA GABRIELLE NOGUEIRA SANTOS 22 6,00 28,00
*R 48 LAÍS BRUNNNELI DA MATA 23 5 28,00
*R 27 THAMARA CRISTINA RESENDE 22 6 28,00
*R 43 ALINE MIRELLY GOMES RIBEIRO 21 6,50 27,50
*R 34 DIEGO LEITE DA SILVA 22 5,50 27,50
*R 7 PHELLIPE DE OLIVEIRA PINTO 22 5,5 27,50
*R 23 SAULLO AUGUSTO DE MORAES COSTA 21 6 27,00
*R 73 ANA LUIZA RABELO BATISTA PIERONI 20 6,50 26,50
*R 13 LUANA FARIA FONTES 21 5,5 26,50
*R 81 MARIA VIRGÍNIA GISCHEWISKY SOUZA 20 6,5 26,50
*R 72 ROSANE CRISTINE BATISTA 21 5,5 26,50
*R 26 PRISCYLLA THAIS DE SOUSA 20 6 26,00
*R 58 SUELEN CRISTINA DE SOUSA 20 6 26,00
*R 77 PAULA GABRIELA Apª  CHAGAS SANTOS 20 5,5 25,50
*R 70 CRISTINA DE PAULA CARDOSO 19 6,00 25,00
*R 32 MAINARA LACERDA DOS REIS 20 5 25,00
*R 20 LETÍCIA TELES LOPES NUNES 18 6,5 24,50
*R 62 ALINE VIEIRA 18 6,00 24,00
*R 24 STÉFANY LUÍZA RODRIGUES DOS REIS 18 6 24,00
*R 1 LUANA MARA GONÇALVES 16 6,5 22,50
*R 40 MARCELLE FERNANDES DE SOUZA 18 4,5 22,50
*R 85 THAÍS CRISTINA DE ASSIS FREIRE 17 5,5 22,50
*R 35 ELIETE MARIA CÂNDIDO 17 5,00 22,00
*R 6 FLÁVIA DE FREITAS SANTOS 18 4,00 22,00
*R 78 RAFAELA DE LIMA SOARES 17 5 22,00
*R 57 TAMIRIS EDUARDA DE CASTRO 16 6 22,00
*R 61 LAIANA APARECIDA ROSA 16 5,5 21,50
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*R 45 SÁVIO RIBEIRO OLIVEIRA 16 5,5 21,50
*R 53 JENEFFER FRANCIELLY MARTINS 15 6 21,00
*R 18 ELIZÂNGELA CRISTINA GOMES 14 4,00 18,00
**N/C 69 ANA PAULA CAMPOS SOARES 0,00
**N/C 87 CAROLINE CAMPOS SILVA 0,00
**N/C 17 CAROLLYNE DE FARIA 0,00
**N/C 22 DANIELA SILVA ARANTES JUVENTINO 0,00
**N/C 59 ELEILDE DA CRUZ SILVA 0,00
**N/C 68 FRANCIELE SILVA DE OLIVEIRA 0,00
**N/C 54 FREDERICO TEIXIERA CAMPOS 0,00
**N/C 36 GABRIELA PIRES LAUDARES 0,00
**N/C 79 GABRIELLY DE CASTRO ALMEIDA 0,00
**N/C 76 GUILHERME JOSÉ PINTO BARRA 0,00
**N/C 47 JUSSANE KARINE SANTOS 0,00
**N/C 16 LEONARDO NASCIMENTO DOS SANTOS 0,00
**N/C 56 LORRAINE RODRIGUES NUNES 0,00
**N/C 41 LÚRIAN FONSECA MELO 0,00
**N/C 44 MARCELA OLIVEIRA RODRIGUES 0,00
**N/C 74 MARCELLA CAMILA DE OLIVEIRA 0,00
**N/C 50 MARIA ALESSA RODRIGUES DE SOUSA 0,00
**N/C 8 MARINA MORENNO CASTRO SANTOS 0,00
**N/C 89 MARISA CÂNDIDO DOS SANTOS 0,00
**N/C 66 PATRICK CARRILHO SILVA 0,00
**N/C 29 ROBERTA DE SÁ SANTOS 0,00
**N/C 90 TAYNARA AVELAR LOPES 0,00
**N/C 75 THASSIANY ELLEN SILVA OLIVEIRA 0,00
**N/C 71 VINÍCIUS RODARTE REZENDE FERREIRA 0,00

Obs.: * R – Reprovado
** N/C – Não Compareceu
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